EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA 

CNPJ Nº: 15.651.058/0001-72 

ENDEREÇO: AV. DR. SILAS MUNGUBA, Nº 643 – SALA ANCORA 2 SB, PARANGABA, 

FORTALEZA-CE. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.28.1– SRP 

VALOR A CONTRATAR: R$ 4.310,00 (quatro mil trezentos e dez reais) 

Portarias
Portarias

EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 

CNPJ Nº: 03.590.562/0001-20 

ENDEREÇO: RUA JOSE ARTEIRO, Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE, CEP: 62.870-000 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.28.1– SRP 

VALOR A CONTRATAR: R$ 1.127,30 (mil cento e vinte e sete reais e trinta centavos) 

Art. 2º Designar o servidor para atuar na FISCALIZAÇÃO dos CONTRATOS celebrados 
entre o Município de Horizonte, através da Secretaria Municipal de Segurança, Cidadania, 
Trânsito e Transporte e a pessoa jurídica abaixo relacionada:

[...]

EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA 

CNPJ Nº: 15.651.058/0001-72 

ENDEREÇO: AV. DR. SILAS MUNGUBA, Nº 643 – SALA ANCORA 2 SB, PARANGABA, 

FORTALEZA-CE. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.28.1– SRP 

VALOR A CONTRATAR: R$ 4.310,00 (quatro mil trezentos e dez reais) 

EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 

CNPJ Nº: 03.590.562/0001-20 

ENDEREÇO: RUA JOSE ARTEIRO, Nº 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE, CEP: 62.870-000 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.28.1– SRP 

VALOR A CONTRATAR: R$ 1.127,30 (mil cento e vinte e sete reais e trinta centavos) 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto será 
estipulada nos documentos e elementos constantes da fase preparatória do procedimento.  

Art. 3º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.

[...]

INSTITUCIONAL E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.05.13.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

CONTRATADA: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 3.011,81 (TRÊS MIL, ONZE REAIS E OITENTA E UM 

CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE MAIO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: URBANO COSTA LIMA (CONTRATANTE), E ANNA BEATRIZ 

MARINHO BENEVINUTO (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E